
LIICORN C 427 G (407%
“Systems

UN“. J Systema

Unicorn! a ;“

. sl
micurnsysieměžgplao

00 Praha 3 u

me: oznacenou

Dodatek č. 2

K Dílčí smlouvě k Rámcové smlouvě

o vývoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů a

nemocenského pojištění OSVC — II

Číslo: APV POJ - čssz - úpravy aplikace POJ -POJ/C12161814

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Petr Hejduk, pověřen zastupováním ústředního ředitele ČSSZ

Osoba oprávněná jednat jménem Objednatele:— ředitel odboru implementace APV

Kontaktní osoba:

tel:

e—maii:

IČO: 00006963

  

(dále jen „Objednatel“ nebo „ČSSZ“) na straně jedné

Unicorn Systems a.s.

Sídlo: V Kapslovně 2767/2, 130 00 Praha 3

Zastoupené:—předsedou představenstva a_členem

představenstva

Zápis v OR: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4579

Kontaktní osoba: account Manager

   

 

  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.:

IČO: 25110853

DIČ: C2699004029

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále v tomto Dodatku společně označováni též jako „Smluvní strany“ nebo

jednotlivě jako „Smluvní strana“)



CSSZ

1.1

1.2

2.1

2.2

Článek 1

Předmět Dodatku

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 12. 2016 Dílčí smlouvu k Rámcové smlouvě o vývoji a

údržbě aplikačního programového vybavení pro oblast výběru pojistného od zaměstnavatelů

a nemocenského pojištění OSVČ — II, Císlo: APV POJ - CSSZ - úpravy aplikace POJ -

POJ/C12161814, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele úpravy

aplikačního programového vybavení POJ (dále jen „Dílčí smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku jsou změny Dílčí smlouvy a její Přílohy č. 1 uvedené v článku 2

tohoto Dodatku, na kterých se Smluvní strany dohodly.

Článek 2

Změna ujednání Dílčí smlouvy

Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 2 odst. 2.1 Dílčí smlouvy se ruší a nahrazuje se

následujícím zněním:

„2.1 Maximální cena za provedení Díla dle specifikace v Příloze č. 1 této Smlouvy činí:

4 444 640 Kč bez DPH

(slovy: čtyři miliony čtyři sta čtyřicet čtyři tisíc šest set čtyřicet korun českých)

tj. 5 378 014,40 Kč vč. DPH

(slovy: pět milionů tři sta sedmdesát osm tisíc čtrnáct korun českých čtyřicet haléřů)

Zhotovitel je oprávněn fakturovat Objednateli cenu za Dílo, resp. jednotlivá dílčí plnění

tvořící Dílo, vždy po akceptaci daného dílčího plnění ze strany Objednatele. Maximální

cena za jednotlivá dílčí plnění činí:

 

 

 

 

 

Dílčí plnění Cena s DPH

Iterace I 963 000,00 Kč

Iterace II 2 910 014,40 KČ

Iterace III 1 505 000,00 Kč

Celkem 5 378 014,40 Kč    

Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy — Specifikace Díla se

ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

1. Specifikace Díla

Předmětem plnění této Smlouvy (Dílem) je provedení implementace změn APV POJ vycházejících z

požadavků odborných útvarů, která bude provedena ve třech iteracích.

Jedná se o:

Úprava seznamu plátců bez přehledu „

umožnění přiřadit konta OSVC podle dne narození, např. OSVC narození 15. dne v jakémkoli

mésici bude zpracovávat pouze referent xx - potřebné zvláště pro velké OSSZ.



CSSZ

Označení bankou vrácené nedoručené platby

nastavení identifikace platby, pokud je platba vrácena např. z důvodu zrušeného bankovního

účtu tzn. vratka.

Vyhodnocení konta vždy nabízet se zaokrouhlením

vsoučasné době se vyhodnocení konta nabízí bez zaokrouhlení, bude provedena uprava

v ikoně „zaokrouhleníl, trvale bude označena tato varianta.

Návrat na přehled Problémová konta NP

usnadnění a zrychlení prověřování a oprav jednotlivých Problémových kont NP (návrh na

ukončení NP, neumístěná platba, evidován přeplatek atd.) ze sestav.

Nahrazení původního loga ČSSZ za nové.

Důvody výpočtu MAX VZNP

pro kontrolu výše MAX VZNP poskytnuté především APV NEM pro výpočet nemocenských

dávek.

Plátce bez povinnosti předkládat přehledy

vpřípadě zaměstnavatele, který nemá povinnosti předkládat přehled o výši pojistného, se

automaticky vygeneruje nulový přehled pro účely zhodnocení konta.

Nezneplatňování titulů požadavkem z VZT

identifikace zneplatnění titulů z důvodu zásahu z VZI'.

Příznak „bez výpočtu“ MAX VZNP do problémových kont

úprava pro nutnou pravidelnou kontrolu, zda jsou zpracované veškeré přihlášky k NP.

Registrace zaměstnavatele bez IČ

rozlišení registrace zaměstnavatele bez IČ od registrací zaměstnavatele, kde se IČ chybně

nepropsalo z VZT.

Přiřazení kont referentům podle dne narození OSVČ „

umožnění přiřadit konta OSVC podle dne narození, např. OSVC narozeni 15. dne v jakémkoli

měsíci bude zpracovávat pouze referent xx - potřebné zvláště pro velké OSSZ.

Sestava zaúčtovaných přehledů po odhlášení ZAME

funkcionalita umožní provést kontrolu zaúčtovaných přehledů, které nespadají do období

registrace zaměstnavatele.

V celé APV nahradit slovo „pmmlčené" slovním spojením „VyVedení z podrozvahového účtu

Filtr Pohledu na umístění plateb NP

cílem je přidat filtr na obrazovku Pohledu na umístění plateb NP, který bude záznamy filtrovat

dle sloupce data platby a defaultně zobrazovat jen záznamy od 1. ledna roku předcházejícího

současnému roku. Bude se jednat o zaškrtávací políčko „Filtrovat dle data platby“, které bude

při příchodu na obrazovku zaškrtnuté a tudíž se budou zobrazovat pouze zúžený výběr

záznamu. Po jeho odškrtnutí dojde k zobrazení všech záznamů.

Sestava komunikace se SPR

je požadováno umožnit generování tiskové sestavy komunikace se SPR pro položky plateb. Tisk

bude umožňovat vygenerování sestavy ve formátu PDF a export do formátu XLS.

Změna odesílání SEPA plateb — euroúhrada

implementace úprav aplikace platebních příkazů a aplikace POJ-ABOK na základě změny

podmínek ČNB při zasílání plateb do zahraničí.

3



W
CSSZ

Součástí Díla bude:

. Analytická dokumentace popisující související požadované změny v APV POJ

Zdrojové kódy celého APV POJ se zapracovanými změnami

Spustitelná verze APV POJ se zapracovanými změnami

Aktualizovaná uživatelská příručka

Aktualizovaná technická dokumentace (instalační, administrátorská příručka)

Uživatelské testovací scénáře a testovací případy pro nové funkčnosti

Podpora po nasazení v rozsahu 2 (slovy: dvou) týdnů

2.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že čl. 3 odst. 3.1 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy — Specifikace

Díla se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.1 Harmonogram

 

 

 

 

   
 

Mllník „ “ “ Termín

Iterace I T + 5 měsíců

Iterace II T + 9 měsíců

Iterace III T + 12 měsíců

4



W
čssz

2.4 Smluvní strany se dohodly na tom, Že čl. 3 odst. 3.2 Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy — Specifikace

Díla se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

3.2 Milníky

Harmonogram je rozdělen do tří iterací.

V rámci první iterace budou provedeny tyto změny:

Položka ' Cena s DPH

 

    

    

 

V rámci druhé iterace budou provedeny tyto změny:

Položka

 

Cena s DPH

 

V rámci třetí iterace budou provedeny tyto změny:

 

Položka Cena s DPH   



CSSZ

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Článek 3

Ustanovení společná a závěrečná

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění platném a účinném, Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku, zda

jsou informace uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách obchodním tajemstvím Zhotovitele

ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a

účinném (dále jen „Občanský zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Zhotovitel trval na tom, že

některý údaj obsažený v tomto Dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Zhotovitel.

Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti a účinnosti

beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven v 5 (pěti) exemplářích s platností originálu, z nichž 3 (tři) obdrží

Objednatel a 2 (dva) Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je

projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento

Dodatek vlastnoručně podepisují.

V Praze, dnezgř/ý/Žďíq V Praze, dneďýača/Q

Za ČR - ČSSZ Za Unicorn Systems a.s.

  
Ing. Miroslav Bau r, MBA, předseda představenstva

ředitel odboru implementace APV

   en představenstva



UNICORN Ut"

Systems

www,unir.ovnsyslems.eu www

 


